

محل تفکیک ضایعات تقی آباد باید جمع آوری شود



تصاویر تهرانگردی را در هم افزا ببینید. ■ عکس: جواد گلزار

تهرانگردی

جمعه گذشته برنامه تهرانگردی عضو شورای شهر تهران و گروه همراهش اختصاص به منطقه ۱۸ داشت. یکی از مراکز مهمی که تهرانگردان از آن بازدید داشتند مرکز تفکیک ضایعات در تقی آباد بود که روزانه بیش از ۳۰۰ تن زباله از تهران به آنجا می رود، نظراً احمد مسجد جامعی این بود که چون شورای شهر مصوبه‌ای دارد که در کهریزک، مرکزی برای این تفکیک زباله ایجاد شود بنابراین مرکز تفکیک ضایعات در تقی آباد باید جمع آوری و فعالیت جایگزینی برای آن تعریف شود. همچنین از سوی احمد مسجد جامعی اعلام شد که قرار است شهرداری تهران اشکالات و کمبودهای ساختمان سازمان بهزیستی را به عنوان قدیمی ترین سازه منطقه ۱۸ رفع سازد. یکی از درخواست‌های اهالی منطقه ۱۸ از مسجد جامعی جابه جایی ایستگاه خدمات شهری از مجاورت بافت‌های مسکونی بود که قرار شد در این باره نیز طرح‌هایی تهیه شود.

عضو شورای شهر تهران و گروه تهرانگردان همچنین از تنها گاوداری داخل شهری بازدید کردند. این گاوداری که با بیش از یک هزار رأس گاو در منطقه ۱۸ پایتخت قرار گرفته بیش از ۵۰ سال سابقه دارد اما نظر مسجد جامعی این بود که بر اساس مصوبه

شورای شهر باید شرایط انتقال این گاوداری به خارج شهر مورد بررسی قرار گیرد. بازدید از مجموعه ورزشی شهیدان اسماعیلی مقصد بعدی تهرانگردان بود. یکی از ویژگی‌های این مجموعه ورزشی بر خورداری از مدرسه فوتبال است که همه خدماتش به صورت رایگان در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. به همین منظور مسجد جامعی بابت ارائه این خدمات رایگان ابراز خوشحالی کرد. وی همچنین در بازدید از استادبومی که به باشگاه استقلال در منطقه ۱۸ تعلق دارد، گفت: این ورزشگاه هنوز فعال نشده و نیاز به مرمت دارد که امیدواریم سریع‌تر به نتیجه برسند.

تهرانگردان همچنین از طرح انتقال ریل‌های راه آهن به زیر زمین بازدید کردند. به گفته مسجد جامعی بعد از انتقال ریل راه آهن به زیر زمین متأسفانه فضای روستلجی آن به مساحت حدود ۱۰ کیلومتر ساماندهی نشده، امری که زمینه بروز انواع مخاطرات و ناامنی‌ها را برای ساکنان این محل فراهم کرده است وی از تلاش مدیریت شهری برای ساماندهی این محل با مشارکت شرکت راه آهن سخن گفت.

عضو شورای اسلامی شهر تهران سپس به شادآباد رفت و در بازدید از بازار آهن فروشان این محله گفت:

مسائل و مشکلات این روستاها آشنا شد. بازدید از کوره پز خانه‌های فعال شمس آباد و کانال آب کشاورزی شمس آباد که به محل شنای جوانان روستاها و نواحی اطراف تبدیل شده است، از دیگر برنامه‌های مسجد جامعی در منطقه ۱۸ بود.

مسجد جامعی همچنین به منزل شهید علیزاده در روستای گلدسته رفت و با برادر این شهید که از برگزیدگان مسابقات الکترونیک کشوری و جهانی است، دیدار کرد.

شهرداری طرح قابل تقدیری را برای ساماندهی این محل انجام داده که رضایت مغازه‌داران را در پی داشته است. وی در بازدید از مجموعه فروش پرندگان زینتی در اتوبان آزادگان گفت: این مکان می‌تواند برای معرفی و صادرات پرندگان ایرانی به سراسر دنیا مناسب باشد.

عضو شورای اسلامی شهر تهران همچنین بازدیدی از حریم منطقه و روستاهای شمس آباد، گلدسته و فیروزبهرام داشت و از نزدیک با